| COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE & COPIA O

Delibera n. 101 del 22122014

OGGETTO: PDZ D30 — PROGETTO - S04 — SPAZIO LAVORO. III* ANNUALITA’ — PDZ
2010/2012. ASSEGNAZIONE RISORSE.

I’anno duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 14.10, nella Residenza
Municipale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la
Giunta Municipale con Pintervento dei Signori:

_ ) Presenti Assenti
Sidoti Anna Sindaco X
| Buzzanca Rosarnia Assessore X
' Furnad Ninuccia “ N X
| Buzzanca Francesco N | X )
| Sidoti Salvatote - ) . . X

Assenti: Assessori Buzzanca Rosaria e Furmnan Ninuccia.
Presiede I'Ing. Anna Sidod, Sindaco del Comune.
Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA l'allegata proposta di deliberazione concernente I’ oggetto;

CONSIDERATO che la proposta & corredata dai pateti prescritti dallart. 53 della L. n. 142/ 1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. 1) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese
DELIBERA

1) Diapptovate integtaltmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva,

2) Di dichiarare, stante I'urgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
LR. n. 44/1991.



COMUNE DI MONTAGNAREALE

: |  Provincia di Messina
AREA AFFARI GENERALI
UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Presentata dal Sindaco

OGGETTO |Pdz D30 -Progetto -S04 -Spazio Lavoro . III* Annualita -PdZ 2010/2012.
Assegnazione risorse.

FORMULAZIONE
IL SINDACO

PREMESSO che la Legge 328 dell’ 8.11.2000 costituisce la “Legge quadro per la realizzazione del
sistema integrato d’interventi e servizi sociali” a cul tutti gli interventi d’inclusione sociale si riferiscono;
che con Decreto Assessoriale n. 979 del 05/05/2010 & stato approvato il riparto delle tisorse indistinte
2010-2012, con Passegnazione al Distretto D30 di € 1.283.001,00;

VISTA la deliberazione del Comitato dei Sindaci del Distretto Socio-Sanitario di Patti D30 n. 07 del
27/08/2009/, con la quale sono stati approvati il PAZ triennio 2010-2012 (FNPS 2007-2009) e il bilancio
del Distretto Socio Sanitario D30;

VISTA Ia determinazione n. 283 del 26.03.2014 del funzionario responsabile del Settore Promozione
Umana del distretto socio-sanitario D30, concemente P'attivazione del Progetto denominato “ Spazio
Lavoro” PdZ 2010/2012- III" annualiti- e la relativa ripartizione che prevede un’assegnazione da parte del
Comune capofila di Patti al comune di Montagnareale di € 4.081,81;

DATO ATTO CHE con atto deliberativo della G.M di Montagnareale n® 30 del 02/05/2014 ¢ stato
approvato 1 Progetto, redatto dall'ufficio servizi sociali, relativo a Spazio Lavoro S04- III™ annualita- PdZ
2010/2012 e sono state individuate n. 5 unitd lavorative indicate in sepatato documento agli atti dell'uff.
servizi sociali;

CHE in data 07/05/2014 ¢ stato dato avvio al progetto “Spazio Lavoro S04 1" annualita PAZ 2010/12”
e che ogni umta lavorativa ha prestato la propria opera fino al compimento delle ore previste nel progetto;
DATO ATTO che le uniti individuate hanno sottoscritto un disciplinare d’incarico contenente le
condizioni lavorative, predisposto ed approvato dal Comitato dei Sindaci;

DATO ATTO che il Progetto “ Spazio Lavoro™ si ¢ concluso, e che bisogna assegnare la somma di €
4.081,81 al Responsabile dell’ufficio Servizi Sociali per la kiquidazione del compenso ai soggetti che hanno
svolto il lavoro;

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.




PROPONE ALLA G.M.
DI DELIBERARE

peri motivi espressi in narrativa
dellufficio Servizi Sociali per la

DI ASSEGNARE la somma di € 4.081,81 al Responsabile
relativa liquidazione del compenso ai soggetti che hanno svolto il lavoro nellambito del progetto

Spazio Lavoro 1117 annualita - PdZ D30 2010/2012;

DI DARE_ATTO che la superiore spesa trova copertura
intervento 03 del bilancio 2014;

DI AUTORIZZARE i Responsabile delPUfficio a provvedere allespletamento deglt ulterion
successivi adempimenti amministrativi;

DI DICHIARARE la presente deliberazione urgente ed immediatamente esecutiva al sensi
dellart. 12 della legge n. 44 /91,

al titolo 01, servizio 10 funzione 04,

MONTAGNAREALE L1, 16 dicembre 2014

—

y W

!
)

._'\__..--'""

P i el

I o,

|
|






COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE '
OGGETTO: PdZ D30 2010/2012. Progetto-S04- Spazio Lavoro. III*|

annualita —Assegnazione risorse

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AT SENSI DELL’ART. 53 DELLA 1. n. 142/1990, COME
RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/ N ; : R

L A 6/ 4 2/ 80'14 f‘Il Ras'E‘gu:ansa?"Enm/—\lII ;Ali Sociali

£, iff,a( A&j:a idoi

'.

| ;
-

PER LA RE(:DLHRIT&' CONTABILE
Sl esg,ti)rne ?ff ORF' LI-_'.{r NENFAMOREVOTE NON DOVUTO

Il Responsabile deH’ﬁ?ea,SEﬁiz;o Economico-Finanziario
Reg. Njenwa Pontillo
/

s

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARJA, AI SENSI DELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA L.
n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. 1) DELLA L.R. n. 48/1991

esa _,_,Pﬂ‘ complessm € / f }Y / /? / vzc:m.

Il relatlvo imp 5 putato el segue
07[1\ E/’Z‘i}' } q../““f Lo o ;K(_) 'r,_- 2 ,.,_,_,: 2 u_i{nf-rf” Lrﬁ
2B es z%r 12 i (

S A —" -




Approvato e sottoscritto: |

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa 'nzia f irieleison
/ WA AN

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-fine del Comune per 15
giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

Montagnareale, li 2 ﬂ EE”,ZIHS

ATTESTAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- & stata pubblicata al’Albo Pretorio on-line dei Comune per 15 giorni consecutivi, come
prescrito dallart. 11, comma 1, della LR. n. 44/1991, a partire dal

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

- & divenuta esecutiva il 2 2 D'C. 2014

[l dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991)

1

B perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Montagnareale, |i 2 3 /iq{/%oﬂﬂ!

Il Segretario Comunale

Doﬂ.mia Chirieleison
et




